57,47
Модель MNB
Battery
(V) Емкость А/ч Тип Клеммы Розничная Цена
Длина Ширина Высота
MS1.2-6 6 1,3 97 24 51 F1 249,05р.
MS3.2-6 6 3,2 134 34 59,5 F1 363,10р.
MS4.5-6 6 4,5 70 47 100 F1 342,15р.
MS7-6 6 7 151 35 94 F1 581,11р.
MS12-6 6 12 151 50 94 F1 737,83р.
MS1.3-12 12 1,3 97 43 52 F1 427,49р.
MS2.3-12 12 2,3 179 35 61 F1 535,33р.
MS3.3-12 12 3,3 134 67 61 F1 554,73р.
MS4.5-12 12 4,5 90 70 101 F1 682,74р.
HR1221W 12 5,2 90 70 101 F2 1 047,39р.
MS7.2-12 12 7,2 151 65 94 F2 857,31р.
HR1234W 12 9 151 65 94 F2 1 185,49р.
MS12-12 12 12 151 98 94 F2 1 606,00р.
MS17-12 12 17 181 77 167 T1 2 133,57р.
MS26-12 12 26 175 166 125 T3 3 667,42р.
Модель MNB
Battery
(V) Емкость А/ч Тип Клеммы Розничная Цена
MМ28-12 12 28 165 126 174 B2(M5) 3 788,45р.
MM33-12 12 33 196 131 161 B3 4 653,52р.
MM38-12 12 38 196 165 170 B4(M6) 5 380,49р.
MM40-12 12 40 196 165 168 B4(M6) 5 655,91р.
MM45-12 12 45 196 165 170 B4(M6) 5 860,73р.
MM55-12 12 55 230 137 210 B4(M6) 6 897,26р.
MM65-12 12 65 350 167 174 B5(M6) 8 689,46р.
MM75-12 12 75 260 168 209 B5(M6) 9 736,85р.
MM100-12 12 100 330 173 217 B5(M6) 12 025,60р.
MM120-12 12 120 406 173 236 B5(M6) 14 585,89р.
MM140-12 12 140 341 172 283 B5(M8) 17 347,89р.
MM150-12 12 150 486 171 243 B5(M8) 18 154,77р.
MM200-12 12 200 523 240 219 B5(M8) 23 818,44р.
MM230-12 12 230 521 269 203 B5(M8) 25 990,81р.
MM250-12 12 250 520 269 220 B5(M8) 28 318,34р.
Модель MNB
Battery
(V) Емкость А/ч Тип Клеммы Розничная Цена
Длина Ширина Высота
MR55-12FT 12 55 291 106 223 B4(M6) 8 379,13р.
MR75-12FT 12 75 562 115 187 B5(M6) 10 473,91р.
MR80-12FT 12 80 562 115 187 B5(M6) 12 335,94р.
MR100-12FT 12 100 394 110 286 B5(M6) 13 887,63р.
MR125-12FT 12 125 545 105 315 B5(M6) 16 680,67р.
MR155-12FT 12 155 551 110 288 B5(M6) 20 559,89р.
MR180-12FT 12 180 561 125 316 B5(M8) 21 646,08р.
MM серия (31Ah ~ 250Ah) предназначены для устройств общего назначения, таких как UPS,
телекоммуникации, электроэнергетической промышленности, солнечной энергетики, систем запуска
генератора. Расчетный срок службы 10 лет. Батареи соответствуют самым популярным международным
стандартам, таким как IEC896-2, BS6290-4, Евробат.
Срок службы – 10-12 лет.
Срок службы – 8 лет.
Габариты
Срок службы – 12 лет.
Серия MS Технология AGM 8 лет срок службы
Габариты
Один из важнейших технических параметров любого аккумулятора – удельная емкость,
характеризующую количество энергии в единице объема элемента. У новой серии MS она выше на 15%,
при этом площадь занимаемой поверхности меньше, что позволяет устанавливать большее количество
аккумуляторов на фиксированной площади.
Серия ММ Технология AGM 10-12 лет срок службы
Габариты
Серия FT Фронт-терминальные 10-12 лет срок службы
MR модельный ряд (Front Terminal, 12V) аккумулятор, используемый в основном в отраслях связи,
выполнены в новом дизайне и занимающие лидирующие позиции в отрасли по всему миру. Они могут
использоваться в различных областях в отрасли связи. Внезапные перерывы в электроснабжении
больше не являются проблемой. Если электропитание пропало, аккумуляторные системы могут
предоставить аварийный запас мощности.
Модель MNB
Battery
(V) Емкость А/ч Тип Клеммы Розничная Цена
Длина Ширина Высота
MNG33-12 12 33 196 131 161 B3(M6) 5 624,88р.
MNG40-12 12 40 196 165 170 B4(M6) 7 060,19р.
MNG55-12 12 55 230 137 210 B4(M6) 8 324,82р.
MNG65-12 12 65 350 167 174 B5(M6) 10 784,25р.
MNG75-12 12 75 260 167 213 B5(M6) 11 288,54р.
MNG90-12 12 90 305 167 210 B5(M6) 13 111,78р.
MNG100-12 12 100 330 173 217 B5(M6) 13 654,87р.
MNG120-12 12 120 406 173 236 B5(M6) 16 991,01р.
MNG135-12 12 135 341 172 283 B5(M6) 20 559,89р.
MNG150-12 12 150 486 171 243 B5(M8) 21 878,83р.
MNG200-12 12 200 523 240 219 B5(M8) 27 387,33р.
MNG230-12 12 230 521 269 203 B5(M8) 31 732,06р.
MNG250-12 12 250 520 269 220 B5(M8) 34 059,60р.
Габариты
Серия MNG Технология GEL 10-12 лет срок службы
Технология GEL в аккумуляторах MNB - обладают целым рядом преимуществ по сравнению с
остальными свинцово-кислотными аккумуляторами. В ее основу положен электролит в состав которого
входит загущенный силикогель. Как результат — отличные показатели виброустойчивости,
значительное увеличение циклов заряда/разряда батареи по сравнению с другими технологиями, а
также беспрецедентная долговечность.
Срок службы – 10-12 лет.